ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

14 ноября 2016 года

№53
  г. п. Токсово

О возмещении расходов, связанных
с осуществлением депутатами МО
«Токсовское городское поселение»
на непостоянной основе своих полномочий
Заслушав информацию Главы муниципального образования – Председателя совета депутатов Ковальчук О.В., в соответствии с Решением совета депутатов №6 от 30.01.2007г. «О принятии Положения о порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатами МО "Токсовское городское поселение" на непостоянной основе своих полномочий», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Установить на 2017 год размер ежемесячной денежной компенсации на возмещение расходов, связанных с осуществлением депутатами МО «Токсовское городское поселение» на непостоянной основе своих полномочий, в сумме 6000 (Шесть тысяч) рублей следующим депутатам: Абабий Т.П., Авдееву М.С., Белоусовой Е.В., Киселевой Е.В., Ковальчук О.В., Крылову А.А., Кучерявому М.Н.

2. Производить выплату денежной компенсации в указанной сумме ежемесячно с 01 января 2017 года.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава муниципального образования

О.В. Ковальчук